
 

 

ZARZĄDZENIE NR 95/2020 
 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu  
Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa – Żoliborz 

z dnia 3 grudnia 2020 r.  
 

w sprawie udzielenia zamówienia na świadczenia zdrowotne na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa – Żoliborz w okresie 01.01.2021-31.12.2023 r. w zakresie badań 
diagnostycznych wykonywanych w siedzibie Przyjmującego zamówienie. 

 
Na podstawie art. 46 ust. 1, art. 26, 26a i 27 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 
2020 r., poz. 295 z późn. zm.) oraz art. 146 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz.1398 z późn.zm.), zarządzam, co 
następuje:  
 

§1 
 
1. Przeprowadza się konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych na rzecz Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Żoliborz, zwanego Udzielającym zamówienia przez 
podmioty określone w art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 
2020 r., poz. 295 z późn. zm.). 

2. Konkurs ofert obejmuje udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie: 
1) Pakiet nr 1: 

a) EMG;   
b) Próba teżyczkowa; 
c) Próba miasteniczna.  

2) Pakiet nr 2 – USG gałki ocznej (obu oczu).  
 

§ 2 
 

W celu realizacji zadania wskazanego w § 1: 
1) zamieszcza się ogłoszenie o konkursie ofert o treści określonej w załączniku nr 1 do zarządzenia na 

stronie internetowej Udzielającego zamówienia; 
2) określa się szczegółowe warunki konkursu ofert zawierające kryteria oceny ofert i warunki wymagane 

od Przyjmującego zamówienie, stanowiące załącznik nr 2 do zarządzenia; 
3) wprowadza się formularz oferty, którego wzór określa załącznik nr 3 do zarządzenia; 
4) zatwierdza się projekt umowy na wykonanie świadczeń zdrowotnych objętych zamówieniem 

stanowiący załącznik nr 4 do zarządzenia; 
5) powołuje się komisję konkursową do oceny ofert w składzie: 

a) Przewodniczący Komisji:  Swietłana Miczorek  
b) Członek Komisji:  Agnieszka Czesak-Zygmunt 
c) Członek Komisji:   Anita Karykowska  
d) Członek Komisji:   Iwona Nowak.   

 
§ 3 

 
1. Posiedzenie komisji konkursowej, wskazanej w § 2 pkt. 5, dotyczące przeprowadzenia konkursu i 

dokonania wyboru najkorzystniejszych ofert, odbędzie się częściowo w formie zdalnej (telefoniczno-
mailowej) w dniu 15.12.2020 r. w godzinach podanych w ogłoszeniu. 

2. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi nie później niż w dniu 15.12.2020 r  
3. Komisja rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu ofert. 

 
 
 
 



 

 

§ 4 
 

Wprowadza się regulamin komisji konkursowej stanowiący załącznik nr 5 do zarządzenia. 
                                                                                      

 
§ 5 

 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu ds. Organizacji i Marketingu. 

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

                                                                                     
§ 7 

 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie na stronie internetowej www.spzzlo.pl.  

 
 
 
 
 
 

Małgorzata Zaława-Dąbrowska  
Dyrektor SPZZLO Warszawa-Żoliborz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.spzzlo.pl/

